ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN

Cadigo
8736

8190
8190
7421

7749

7961
8566
7964

7749

7962
8911

8891
7511
8893

7976
7976

8315

6339
8791

8428
7805
6162
8916

8657

8656

8656

8792

8688

7366

8733

8284

6729

CHAPEU INFANTIL
PARIS

PERUCA CURTA
PARA FESTA CORES
PERUCA CURTA
PARA FESTA CORES
MEIA SAPATINHO P
BEBE

SHORT TAPA
FRALDA LISO
BORDADO

BODYS M C FRASES
PG

KIT CUIDADOS BABY
2 PECAS SORTIDO
TOALHA BOQUINHA
BORDADA C 2 PCS
SHORT TAPA
FRALDA LISO
BORDADO

BODYS REGATA
ESTAMAPDO P G
TIPS SOFT GEL
CAIXINHA C 100 PCS
COLA P UNHA 10G
LIXA BANANA 100
180

ESMALTE
LUDURANA CORES
SORTIDAS

CILIOS POSTICO
TUFINHO 10MM
CILIOS POSTICO
TUFINHO 10MM
ESCOVA DE
PLASTICO PARA
BANHO

PR 15X21 POPULAR
COM ACETATOYW
CAMISETA CLASSE
MC 10 AO 16 LISA
PISTOLA LANCA
DARDOS C 2
PISTOLA

LAMPIAO LAMPADA
BRANCO QUENTE A
PILHA 10X10X23CM
CANETA
DELINEADORA 2,5ML
CHAVEIRO POM POM
GORRO PAPAI NOEL
VELUDO 40CM H-001
RIO MASTER
GORRO PAPAI NOEL
CETIM 40,5CM
RMI5709 RIO
MASTER

GORRO PAPAI NOEL
CETIM 40,5CM
RMI5709 RIO
MASTER

BERMUDA JEANS
INFANTIL-JUVENIL
LIXEIRA PEDAL 12L
COLORIDA 01.062
ACD PLASTICOS
VEICULO DE
MONTAR CITY PLAY
BOX SORTIDO UN.
WELLMIX

BRINCO FOLHEADO
MAISON

SQUEEZE ISLAND
COR TRANSL.1L
TAMPA C/ALCA
ROCHER T8

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartdo Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 1218 9328 1300 0185 6501 0000 0004 2810 0001 2969
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VI. Unit. VI. Total
39,90 39,90
25,00 25,00
25,00 25,00
19,90 19,90
19,90 19,90
19,90 19,90
16,00 16,00
19,90 19,90
19,90 19,90
19,90 19,90
19,90 19,90

9,90 9,90
4,00 4,00
6,50 6,50
1490 14,90
1490 14,90
9,90 9,90
19,90 19,90
2490 49,80
29,90 29,90
35,00 35,00
19,90 19,90
9,90 9,90
9,90 9,90
7,00 7,00
7,00 7,00
79,90 79,90
29,90 29,90
12,90 12,90
9,90 9,90
25,00 25,00
39,90 39,90
33

691,10

0,00

0,00

691,10

VALOR PAGO R$

691,10



NFC-e n2 428 Série 10 13/12/2024 18:14:29
Protocolo autorizagdo: 243241460768551
Data autorizagéo: 13/12/2024 18:14:30

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



